
ミュージシャンの皆様へ 

 

MUSIC BAR CIRCLE 

代表 雑賀泰行 

 
【MUSIC BAR CIRCLE ご出演にあたって】 

 

 

この度は、当店への出演をご検討頂き誠にありがとうございます。 

当店の仕組みについて、以下にご説明いたしますので、ご一読頂きますようお願い申し上げます。 

ご不明点等ございましたらお気軽にお問い合わせくださいませ！ 

―――――――――――――――――――――――――――――――――― 

① 当店は、チケットノルマ等なく、ミュージックチャージの 80%をアーティストの皆様へお渡し

しています。（※源泉徴収税 10.21%を除く） 

 

② チャージ料については、アーティスト様ご自身で設定頂いております。投げ銭の場合はご相談

ください。 

 

③ 座席数は、着席時で 24 席となります。（24 名を越した場合は立ち見のご相談も可能です） 

 

④ アンプ等の機材は無料でお貸出しいたします。機材リストはこちらからご確認ください。

https://nextcircle.jp/studio-rental/ 

 

⑤ 入り時間は、原則オープン（19 時）の 2 時間前となります。それより前の入店をご希望の場合

は、1 時間 2,000 円の利用料を頂戴しております。 

 

⑥ ツイキャスプレミアにて、配信も可能です。当店の配信機材を利用しての配信をご希望の場合

は、配信チケット売上げの 50%をお渡しいたします。 

―――――――――――――――――――――――――――――――――― 

 

【お願い】 

当店は、（年齢や経歴に関わらず）全てのミュージシャンがライブできる場所でありたいとの想い

で運営しておりますため、ノルマ等を設けておりません。そのため、飲食の売上げで成り立ってい

るところがございます。大変心苦しいお願いではございますが、原則ご来場頂くお客様皆様より、

“ミュージックチャージ料＋1,500 円以上のオーダー”をお願いしております。（※23 歳以下は 1 オー

ダーで OK です） 

 

また、学生のお客様に対しては、ミュージックチャージ料無料のサービスを実施させて頂いており

ます。（※学生証の提示が必要） 

 

何卒ご理解いただけますと幸いに存じます。 

 

 

ご出演頂ける場合は、musicbarcircle@gmail.com までご連絡くださいませ。 

皆様からのご連絡を心よりお待ちしております。どうぞよろしくお願いいたします！ 

以上 

 

 

 ➡ 

https://nextcircle.jp/studio-rental/
mailto:musicbarcircle@gmail.com

